Tehnicki list
Vanjski kut, za parapetni kanal Rapid 80, tip 70170

Broj artikla: 6274611

Fazonski komad poklopca spoljasnjeg ugla od PC/ABS materijala bez halogena
za promenu pravca parapetnih kanala Rapid 80 sistema GK, GKH, GS i GA. Fa-
zonski komadi su varijabilno podesivi od 80° - 100° i mogu da se koriste za
simetriCne i asimetricne kanale.

- Polikarbonat/Akrilnitril-Butadien-Stirol

Broj artikla 6274611

Tip GK-AH70170CW
Oznaka 1 Spoljasnji ugao
Oznaka 2 varijabilni
Proizvodac OBO

Dimenzija 70x170mm

Boja krem-bela; RAL 9001
Materijal Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 20,49 kg

Jedinica tezine kg/100 pari
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Duzina
Sirina
Visina

Broj poklopaca

Varijanta

za Sirinu kanala

za visinu kanala

bez halogena

Klema za kablove
Spojnica kanala

Nacin montaze poklopaca
Montazna perforacija u podu
Sirina poklopca

Sirina poklopca 2

Sirina poklopca 3

Vrsta zastite

Zastitna folija

Stepen zastite IK-kod
Simetri¢no

Temperaturna oblast primene
maks.

Temperaturna oblast primene
min.

Oblast ugla maks.

Oblast ugla min.

130,5 mm
179 mm
73 mm

1
Fazonski komad poklopca
170 mm

70 mm

da

ne

ne

prelazno

ne

0 mm

0 mm

0 mm

IP30

ne

IKO8

da

60 °C

-15°C

100 mm
80 mm



